Actum est hoc idus aprilis, anno Domino millessimo trecen-
tesimo quinquagesimo.

Sig+num mei ffratris Berengarii de Valle, procuratoris predicti, 
qui nomine et auctoritate dicte mee procurationis predicta laudo, 
concedo et firmo. Testes huius rei sunt Petrus de Boscho, Iacobus 
Vila, Berengarius de Verdegerio, Fferrarius de Camadocha, faber.
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Sig+num Berengarii de Palacio, rectoris ecclesie Sancte Marie 
d’Olvan et notarii publici eiusdem, qui hec scripsit et clausit.

Sit omnibus notum quod ego ffrater Berengarius de Valle, 
monachus et sacrista monasterii Sancti Petri de Portella procurator, 
iconomus et actor generaliter et specialiter constitutus a reverendo 
in Christo patre et domino meo ffratre Bernardo, Dei gratia abba-
te, et religiosis ffratribus Bernardo Quintini, priore et infirmario, 
[et] Iacobo za Quintana, camerario, et monachis dicti monasterii, 
cum publico instrumento inde facto auctoritate Iacobi Bonamich, 
rectore ecclesie Sancte Marie de la Quar et notario publici eius-
dem, tercio nonas ianuarii, anno Domini millessimo trecentesimo 
quadragesimo octavo, in quo instrumento michi inter alia est data 
potestas infra[scrip]ta faciendi. Nomine et auctoritate dicte mee 
procurationis confiteor et recognosco vobis Iacobo Vincencii, de 
sacraria Sancte Marie d’Olvan, quod solvistis michi, nomine pro-
curatorio predicto, bene et plenarie, ad meam voluntatem, illos 
centum solidos Barchinonenses quos michi dicto nomine tradere 
et solvere promisistis pro instrumenta [...] duarum banadarum 
terre de pertinenciis mansi de Conemines, quas vobis die presenti 
stabilivi et in emphiteosim dedi et concessi, prout de ipso stabili-
mento melius et plenius3 constat per publicum instrumentum inde 
factum, per notarium subscriptum, die et anno infrascriptis, unde 
renunciando excepcioni non numerate et non recepte peccunie et  
doli, mali et accioni in factum facio nomine predicto vobis  
et vestris de dictis centum solidos bonum et perpetuum finem et 
pactum de non petendo, sicut melius dici potest et intelligi ad 
vestrum vestrorumque salvamentum et bonum intellectum.

Actum est hoc idus aprilis, anno Domini millesimo trecente-
simo quinquagesimo.

Sig+num ffratris Berengarii de Valle, procuratoris predicti, 
qui, nomine predicto procuratorio, predicta concedo et firmo. 
Testes huius rei sunt Petrus de Boscho, Iacobus Vila, Berengarius 
de Verdegerio, Fferrarius de Camadocha, faber.

Sig+num Berengarii de Palacio, rectoris ecclesie Sancte Marie 
d’Olvan et notarii publici eiusdem, qui hec scripsit et clausit.